

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Public Works and Government Services Canada**  
**Telus Plaza North/Plaza Telus Nord**  
**10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe**  
**5th floor/5e étage**  
**Edmonton**  
**Alberta**  
**T5J 1S6**  
**Bid Fax: (780) 497-3510**

**Revision to a Request for Supply Arrangement - Révision à une demande pour un arrangement en matière d'approvisionnement**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
**Public Works and Government Services Canada**  
**Telus Plaza North/Plaza Telus Nord**  
**10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper**  
**5th floor/5e étage**  
**Edmonton**  
**Alberta**  
**T5J 1S6**

<b>Title - Sujet</b> Environmental Consulting Services	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EW479-120844/C	<b>Date</b> 2013-03-19
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> EW479-120844	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>File No. - N° de dossier</b> EDM-1-34232 (002)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$EDM-002-9749	
<b>Date of Original Request for Supply Arrangement</b> 2013-03-13 <b>Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale</b>	
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2013-04-23</b>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Scott, Jasmine	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> edm002
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (780) 497-3578 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (780) 497-3510
<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	
<b>Security - Sécurité</b> This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Acknowledgement copy required</b>	<b>Yes - Oui</b>	<b>No - Non</b>
<b>Accusé de réception requis</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.</b> <b>Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.</b>		
<b>Signature</b>	<b>Date</b>	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
<b>For the Minister - Pour le Ministre</b>		

---

**This amendment is raised to answer the following questions that was submitted:****Question 1** - from a current Supply Arrangement Holder:

We received the RFSA documentation for Solicitation #EW479-120844/C for the provision of environmental consulting services. In March 2012 we responded to a very similar (identical?) RFSA (Solicitation #EW479-120844/A) and were awarded a Supply Arrangement. The period of our Supply Arrangement is 2012-06-01 to 2016-05-31.

Could you please let me know if the solicitation released this week is intended to add Supply Arrangements to those already in place or does it replace existing Supply Arrangements? In other words, does my organization need to respond to this current solicitation?

**Answer 1** - The current solicitation posted to Merx is regarding the refresh period of the Supply Arrangement that you hold. Every year for the life of the Supply Arrangement, PWGSC will post this refresh solicitation on Merx to see if any other suppliers would like to submit a proposal. There is nothing for your organization to respond to unless you would like to revise your rate(s).

**Question 2** - from a current Supply Arrangement Holder:

If we would like to revise any rates do we need to submit a full proposal or just the Financial Arrangement? Similarly, if we would like to add a resource are we required to submit a full proposal or is it adequate to provide proof of qualifications for the addition(s)?

**Answer 2** - You may update your rates for your current resources by providing a new Basis of Payment from the Request for Supply Arrangement outlining your new ceiling rates per hour for your current resources listed in your Supply Arrangement. If you would like to add additional resources, you will be required to provide all required information for proposed resources to ensure they meet the mandatory and point rated technical criteria as set out in the original RFSA document.

If your bid has already been forwarded and you wish to revise the same, this revision should be mailed in a sealed envelope and reach the Bid Receiving Unit identified on Page 1 before the closing date. The bid number and closing date are to be shown on the sealed envelope.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS SHALL REMAIN THE SAME.